

Oversætterservice ApS

Gammel Kongevej 102, 1. tv, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 30 28 06 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/3 2019



Frantz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oversætterservice ApS Gammel Kongevej 102, 1. tv 1850 Frederiksberg
	Telefon: 70228989 Telefax: 36148020
	CVR-nr.: 30 28 06 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frantz Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulent- og rådgivningsvirksomhed, omfattende oversætterservice, DTP, undervisning samt anden konsulentassistance.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 217.548. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.917.847	1.728
1 Personaleomkostninger	-1.455.925	-1.207
Andre driftsomkostninger	-178.731	-83
Driftsresultat	283.191	438
Andre finansielle indtægter	8.345	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.365	-4
Resultat før skat	279.171	436
2 Skat af årets resultat	-61.623	-98
Årets resultat	217.548	338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	53
Overføres til overført resultat	0	285
Disponeret fra overført resultat	-182.452	0
Disponeret i alt	217.548	338

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	330.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	330.000	0
	Anlægsaktiver i alt	330.000	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.369	431
	Udskudte skatteaktiver	2.244	3
	Andre tilgodehavender	44.190	34
	Periodeafgrænsningsposter	31.018	34
	Tilgodehavender i alt	597.821	502
	Andre værdipapirer og kapitalandele	290.180	301
	Værdipapirer i alt	290.180	301
	Likvide beholdninger	65.009	228
	Omsætningsaktiver i alt	953.010	1.031
	Aktiver i alt	1.283.010	1.031

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	434.298	617
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	53
	Egenkapital i alt	959.298	795
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.077	24
	Selskabsskat	54.874	27
	Anden gæld	229.761	185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.712	236
	Gældsforpligtelser i alt	323.712	236
	Passiver i alt	1.283.010	1.031

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.275.628	1.059
Pensioner	167.122	136
Andre omkostninger til social sikring	13.175	12
	1.455.925	1.207
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	60.874	97
Årets regulering af udskudt skat	749	1
	61.623	98
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.365	4
	12.365	4
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	330.000	0
Kostpris 31. december 2018	330.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	330.000	0

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	616.750	53.000	794.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.452	-53.000	-235.452
Udbytte for regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	434.298	400.000	959.298